
 

Uchwała Nr XIX / 39 / 2017 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 09.03.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: zmiany lokalizacji słupa wysokiego napięcia w związku z inwestycją 

„Nowa Bulońska” 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 5 i 14 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera postulaty mieszkańców ul. Królewskie Wzgórze w sprawie 

budowy słupa linii wysokiego napięcia na działce nr 65/5, obręb 050, w ramach realizacji projektu 

„Nowa Bulońska”. 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w związku z protestami mieszkańców ul. Królewskie Wzgórze 

wnioskuje o zmianę proponowanej lokalizacji słupa linii wysokiego napięcia (numer działki 65/5, 

obręb 050) i umiejscowienie go w bezpiecznej odległości od tzw. zielonej dolinki, bloków 

mieszkalnych oraz miejskiego placu zabaw i boiska sportowego, aby uwzględnić postulaty 

mieszkańców wyrażone w uzasadnieniu uchwały. 

 

§ 3. 

 

Załączniki do niniejszej uchwały stanowią: 

1. mapa z oznaczonym na czerwono terenem tzw. zielonej dolinki, 

2. plan w skali 1:500 z oznaczonym na czerwono budynkiem Królewskie Wzgórze 26 

oraz zakładaną lokalizacją słupa wysokiego napięcia, 

3. fragment planu, gdzie kolorem czerwonym oznaczono słup oraz budynki Królewskie 

Wzgórze 24 i Królewskie Wzgórze 26. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Teren na którym planowane jest postawienie słupa linii wysokiego napięcia: 

 bezpośrednio sąsiaduje z miejskim placem zabaw i boiskiem, który zrealizowano w ramach 

Budżetu Obywatelskiego, 

 jest mocno obsadzony zielenią w postaci drzew i krzewów, z wytyczonymi przez lata 

ścieżkami służącymi do spacerów dla mieszkańców okolicznych osiedli – głównie 

Królewskie Wzgórze, a także pozostałych sąsiadujących, 

 w opinii mieszkańców jest idealnym miejscem na złapanie tlenu w płuca (spacerują dorośli, 

bawią się dzieci, wybieg dla czworonogów, itd.), 

 jest zamieszkały od wczesnej wiosny do późnej jesieni przez wiele gatunków ptaków, 

które wiją tutaj swoje gniazda. 

 

Projekt inwestycji „Nowa Bulońska” wymusza postawienie nowego słupa linii wysokiego napięcia, 

który projektowany jest po drugiej stronie „Nowej Bulońskiej” w bardzo bliskiej odległości 

od budynków przy ul. Królewskie Wzgórze 24 oraz 26, a także bezpośrednio w tzw. zielonej 

dolince, co może negatywnie oddziaływać na zdrowie mieszkańców, a także ostatecznie zakłócić 

obszar żyjącego tutaj ptactwa.  

 

Nowa lokalizacja słupa zakłóci całkowicie pozytywne aspekty korzystania ze wskazanego terenu, 

w związku z powyższym, w naszej opinii konieczne jest wskazanie nowej lokalizacji słupa dla linii 

wysokiego napięcia z dala od zabudowań osiedla Królewskie Wzgórze oraz poza tzw. zieloną 

dolinką. 

 

W naszej opinii, na terenie dzielnicy, tak gęsto zabudowanej blokami, należy zachować ten skrawek 

zieleni do spacerów, zabaw z dziećmi, wybiegu dla czworonogów.  

 

Należy również zwrócić uwagę na obawy mieszkańców w związku z bliskim sąsiedztwem placu 

zabaw z boiskami sportowymi dot. bezpieczeństwa mieszkańców osiedla w szczególności tych 

najmłodszych. 

 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/39/2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.03.2017 r. 

 

Mapa z oznaczonym na czerwono terenem tzw. zielonej dolinki 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/39/2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.03.2017 r. 

 

Plan w skali 1:500 z oznaczonym na czerwono budynkiem 

Królewskie Wzgórze 26 oraz zakładaną lokalizacją słupa wysokiego napięcia 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/39/2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.03.2017 r. 

 

Fragment planu, gdzie kolorem czerwonym oznaczono słup 

oraz budynki Królewskie Wzgórze 24 i Królewskie Wzgórze 26 

 

 


